
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ У 0 - Р eZ
станица Губская

Об объявлении обучающимся 11 класса 
результатов государственной итоговой аттестации 

в форме ЕГЭ по географии, проведенного 26 мая 2022 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 
года. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
просвещения РФ, Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки от 7 
ноября 2018 г. №190/1512 "Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования", 
протокола проверки результатов ЕГЭ п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить обучающимся 11 класса результаты государственной итоговой 
аттестации в форме ЕГЭ по географии, проведенного 26 мая 2022 года:

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Баллы Подпись' Дата
ознакомления

1. Кареева Анастасия Александровна 32/65 4̂
9 Ковалев Максим Андреевич 23/54 К^п '.Ш06.& 0М,

2. Н.В. Глушко, классному руководителю 11 класса, ознакомить под подпись 
обучающихся 11 класса с результатами государственной итоговой аттестации в форме 
ЕГЭ по географии, проведенного 23 мая 2022 года, довести до сведения обучающихся 
порядок и сроки предоставления заявлений на апелляцию по результатам ЕГЭ и 
рассмотрение их конфликтной комиссией.

3.Контроль над выполнением данного возложить на заместителя директора по УР 
Н.М.Брежневу.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Е.Н. Демченко

Н.М.Брежнева

Директор МБОУ СОШ№ 10
ИМСНИ В.Г
станицы

Проект 
Заместитель

Н.В. Глушко
С приказом ознакомлена: 
у-/(Г7» Pf____ 202-^г.



М униципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная школа № 10  
имени Веры Гавриловны Кирьяновой  

станины Губской  
муниципального образования  

Мостовский район 
Краснодарский край, Мостовский район, 

станица Губская, ул. К. Маркса. 26.
тел. (861-92)6-62-55,

ИНН/КПП 2342012980/234201001 
■ N от (?3 ■ г.

СПРАВКА

Настоящая справка выдана Брежневой Наталье Михайловне, учителю 
географии МБОУ СОШ №10 имени В.Г. Кирьяновой станицы Губской в 
том, что по итогам государственной итоговой аттестации по географии по 
программам среднего общего образования в 2021-2022 учебном году 
учащимися! 1 класса были получены следующие результаты:

Предмет Количество 
учащихся 11 

класса

Количество 
обучающихся, 
сдающих ЕГЭ 
по географии

Качество знаний

Количество
учащихся

Средний балл

Г еография 4 2 2 59,5

Основание: приказ №164/1 от 10.06.2022 г. «Об объявлении обучающимся 11 
класса результатов государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ по 
географии, проведенного 26 мая 2022 года »

Директор МБОУ 
имени В.Г. Кир 

станицы Губско Е.Н. Демченко


